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Päätösehdotus Henkilöstöjohtaja Manninen Pirjo: 
 
 Henkilöstöjaosto hyväksyy esityslistan liitteenä olevan paikallisen virka- ja 

työehtosopimuksen psykiatrian päivystyskorvauksista ajalle 1.1.2024–
30.6.2024. 
 
Ennen sopimuksen allekirjoittamista siihen voidaan viranhaltijoiden 
toimesta tehdä tarvittavia teknisluonteisia muutoksia.  

 
 
Päätös Kuultiin asiantuntijana palvelussuhdepäällikkö Milla Paasua. 

 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
 
Selostus Siun sotessa on ollut voimassa paikallinen sopimus psykiatrian 

päivystyskorvauksista ajalla 1.1.2022 – 31.12.2023. Paikallisen sopimuksen 
päivittämiselle ja jatkamiselle on todettu tarve. Työnantaja ja 
henkilöstöjärjestöjen edustajat ovat neuvotelleet paikallisen sopimuksen 
jatkamisesta sellaisenaan määräajaksi 30.6.2024 saakka, jotta 
sopimuspäivitykselle jää riittävä valmistelu- ja neuvotteluaika. 
Sopimukseen ei esitetä sisällöllisiä muutoksia. 

 
 Paikallissopimuksen tavoitteena on edistää psykiatrian päivystystyön 

houkuttelevuutta, kilpailukykyisyyttä ja lääketieteen kandidaattien ja 
lääkärien rekrytointia. Sopimuksella turvataan sopimusmääräysten 
mukainen päivystyskorvausten taso. 

 
 Sopimus koskee Siun soten omia sekä Siun soten ulkopuolisia psykiatrian 

vapaamuotoiseen päivystystyöhön osallistuvia lääketieteen kandidaatteja 
ja lääkäreitä. Päivystys toteutetaan vapaamuotoisena päivystyksenä. 
Työpaikalle tullaan tarpeen vaatiessa alle 30 minuutin valmiusaikaa 
noudattaen. 

 
 Paikallissopimuksessa on sovittu lääkärisopimuksesta poiketen 

arkipäivystyksistä sekä koko viikonlopun kestävistä päivystyksistä 
maksettavista kokonaiskorvauksista. 

 
 Viikonlopun päivystyskokonaisuudesta maksetaan psykiatrialla 

päivystävälle lääkärille sopimuksen mukainen kokonaiskorvaus aktiivityön 



määrästä riippumatta (pe klo 15:00 - ma klo 8:00). Näitä korvaustasoja 
käytetään korvausten laskennassa myös silloin, kun kyseessä koko 
viikonloppua lyhyempi tai pidempi päivystyskokonaisuus tai arkipyhä. 

 
 Arkipäivystykseltä (klo 15:30 – 8:00) maksetaan psykiatrialla päivystävälle 

lääkärille sopimuksen mukainen kokonaiskorvaus aktiivityön määrästä 
riippumatta. 

 
 Arki- ja viikonloppupäivystysten korvaustasot on porrastettu 

koulutustasojen mukaan (lääketieteen kandidaatti, lisensiaatti, 
erikoislääkäri). 

 
 Lääkäri voi kokonaiskorvauksen sijaan valita päivystystyön korvaukset 

maksettavaksi lääkärisopimuksen mukaan. 
 
 Paikallissopimuksen arvioitu vuosikustannusvaikutus on 20.000 euroa 

muodostuen arki- ja viikonloppupäivystystä toteuttaneiden lääkäreiden 
koulutuksen mukaan porrastuvista kokonaiskorvauksista. 

 
 Hyvinvointialueen hallintosäännön 2 luvun 13 §:n mukaan 

henkilöstöjaoston toimivaltuuksiin kuuluu paikallisesti neuvoteltujen virka- 
ja työehtosopimusten hyväksyminen. 

 
 


